ul. Konstantynowska 79/81
95-200 Pabianice
tel/fax 42-2152383, 2270971
e-mail: fif@fif.com.pl
Softstart
SF-110 - SF-550
Instrukcja obsługi
v. 1.1.0

Kody błędów.........................................................................................................................................................31
Specyfikacja urządzenia............................................................................................................................................33
Gwarancja.................................................................................................................................................................35
Softstart SF-110 – SF-550 – Instrukcja obsługi v. 1.0.1 3
    automatyka domowa i przemysłowa
Część 1. Sprawdzenie po rozpakowaniu
Przed zainstalowaniem i uruchomieniem softstartu należy:
1) Sprawdzić czy podczas transportu urządzenie nie uległo uszkodzeniu
2) Na podstawie tabliczki znamionowej znajdującej się na urządzeniu należy sprawdzić czy otrzymany pro-
dukt jest zgodny z zamówieniem.
W przypadku wystąpienia uszkodzeń, braków lub rozbieżności prosimy o niezwłoczny kontakt z dostawcą.
Tabliczka znamionowa
Typ
Napięcie wejściowe Prąd wyjściowy Maksymalna moc silnika
V A kW
SF-110 3x400V 22A 11kW
SF-150 3x400V 30A 15kW
SF-180 3x400V 37A 18kW
SF-220 3x400V 44A 22kW
SF-300 3x400V 60A 30kW
SF-370 3x400V 74A 37kW
SF-450 3x400V 90A 45kW
SF-550 3x400V 110A 55kW
Tabela 1: Tablica typów
Dobierając typ softstartu do silnika należy w pierwszej kolejności opierać się na
znamionowym i rzeczywistym prądzie silnika, a w dalszej kolejności na mocy silni-
ka.